
BALANCE AL 30-04-2020/BALANTZEA 2020-04-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1.20 PRESUPUESTO 2020
2020KO AURREKONTU

PROGRAMA/PROGRAMA........- 8081    DIRECCIN DE SERVICIOS SOCIALES
GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 00      DIRECCIN DE SERVICIOS SOCIALES
GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA

  (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES  PRESUPUESTARIAS
PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

AURREKONTU APLIKAZIOAK AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

80100.8100.3919001-8          20-80-00 
SANCIONES INSPECCION SERVICIOS SOCIALE 
GIZARTE ZERBITZUEN IKUSKAPENA: ZEHAPEN 

TOTAL CAPITULO                         
                                       
KAPITULUA GUZTIRA                      

TOTAL SUBPROGRAMA                      
                                       
AZPIPROGRAMA GUZTIRA                   

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
        70.000,00
        66.871,52

                 
        70.000,00

                 

                 
        70.000,00
        66.871,52

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48
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B
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C

RECONOCIDO
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COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

TOTAL PROGRAMA                         
                                       
PROGRAMA GUZTIRA                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
        70.000,00
        66.871,52

                 
         3.128,48

                 

                 
                 
                 

                 
         3.128,48

                 

                 
         3.128,48

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
         3.128,48
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